
VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS

TVIRTINU:

Direktorė
Elena Čepaitė

2024 M.   LAPKRIČIO   MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO
DARBO PLANAS

2024-10-30
Vilkaviškis

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI
1 „Dėl mokinių skaičiaus VVJC“ 13 d. 9:00 val. Elena Čepaitė
2 „Dėl tyrimo ir apklausų rezultatų VVJC“, „Dėl ataskaitų teikimo“ 20 d. 9:00 val. Elena Čepaitė
3 „Dėl prevencinio darbo“ (išplėstinis su darbo grupe) 27 d. 9:00 val. Elena Čepaitė

IŠVYKOS
1 Programų „Šiuolaikinio šokio studija (pagrindai) ir pažengusiems“ dalyvavimas konkurse „Lithuanian 

Cup 2024“ Klaipėdoje
29 - 30 d. Eglė Kaminskienė

2 Programų „Šokio raiškos studija „Vyželė“ (jaunučiai, mergaitės, jaunuoliai)“  mokinių dalyvavimas 
respublikiniame tautinių šokių kolektyvų festivalyje „Ei, šokėjau, sukis vėju!“ Riešėje 

29 d. Sonata Jankienė

3 Dailės studijos mokinių dalyvavimas tapybos darbų respublikiniame konkurse  Kauno rajone Lapių 
pagrindinėje mokykloje

13 d. Stasė Zelinauskaitė

RENGINIAI
1 Bendradarbiaujant su Vilkaviškio „Gražinos“ skautų draugove įgyvendinamas projektas „Pakeliui“ 

veikla - mokymai jaunimui
15 - 16 d. Eglė Budrytė-Vilbikė

2 Jaunųjų šaulių būrelio mokinių dalyvavimas Vilkaviškio kapinėse žvakelių ant savanorių, politinių 
kalinių ir tremtinių, partizanų ir šaulių  kapų uždegime.

1 d. Romualdas Ramanauskas

3 Dailės studijos mokinės Julijos Levulytės asmeninė darbų paroda Bartninkuose visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė
4 Vjc 30/65 jubiliejaus buvusių dailės studijos mokinių - meninkų paroda Vjc foje iki 17 d. Stasė Zelinauskaitė
5 Dailės studijos mokinių darbų paroda „Besikeičiančios parodos“ Vilkaviškio autobusų stotyje visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė
6 Programų „Šokio raiškos studija „Vyželė“ (jaunučiai, mergaitės, jaunuoliai)“ dalyvavimas Vilkaviškio 

rajono žemdirbių šventėje
8 d. Sonata Jankienė



7 Programų „Šokio raiškos studija „Vyželė“ (jaunučiai, mergaitės, jaunuoliai)“  koncertas kartu su dainų 
ir šokių ansambliu „Transilvania“ (Rumunija) Vilkaviškio kultūros centre

10 d. Sonata Jankienė

8 Respublikinio fotografijos konkurso „Laiko inkliuzai 2024“ organizavimas visą mėnesį Andrius Birštonas
9 Skautų istorijos paroda „Vilkaviškio skautai - asmenybės“ 18 - 30 d. Eglė Budrytė-Vilbikė

10 Atvirukų konkurso „Kas man yra pilietiškumas“ organizavimas bendradarbiaujant su Vilkaviškio 
„Gražinos“ skautų draugove

iki 18 d. Eglė Budrytė-Vilbikė, Vaida Plaušinienė

11 Vaidybinių improvizacijų būrelio mokinių dalyvavimas Šiaurės knygų savaitėje Vilkaviškio viešojoje 
bibliotekoje.

11 d. Ilona Viltrakienė

12 Floristikos būrelio mokinių dalyvavimas Tarptautiniame konkurse „Antrasis daiktų gyvenimas. Dovana 
draugui“.

Visą mėnesį Aušra Dragan

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA
1 Neformaliojo švietimo dienynų pildymo 

patikrinimas
Spalio mėn. Eglė Budrytė-Vilbikė, direktorė E. Čepaitė 

programą „SkautAUK (patyrusiems)“
2 Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas: Šokio raiškos studija „Vyželė“ (jaunuoliai), Būrelis 

„Nykštukas“, Jaunųjų šaulių būrelis, Šiuolaikinio šokio studija pažengusiems
Spalio mėn. Direktorė E. Čepaitė, direktoriaus 

pavaduotoja E. Budrytė-Vilbikė

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS IR PATIRTIES SKLAIDA
1 Dalyvavimas JRA tinklo susitikime Kretingoje 13 - 14 d. Eglė Budrytė-Vilbikė, Rasa Venclovė
2 Kūrybinio fotografijos užsiėmimo „Kaip tekstas virsta vaizdais“ vedimas Kauno senamiesčio vaikų 

dienos centre
11 d. Andrius Birštonas

3 Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose „Pedagogų psichologinis atsparumas ir pozityvių emocijų 
svarba“

5 d. Gintarė Akucevičienė

4 Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose „Pedagogų savirefleksija ir ugdomosios veiklos planavimas“ 20 d. Gintarė Akucevičienė
VVJC KOMISIJŲ, TARYBŲ IR DARBO GRUPIŲ VEIKLA

1 Atestacijos komisijos posėdis „Dėl atestacijos komisijos veiklos programos 2025 m., posėdžių grafiko 
2025 m.  ir mokytojų atestacijos 2025 – 2027 m. programos sudarymo“.

26 d. 16 val. Atestacijos komisijos pirmininkas

2 Įvaizdžio formavimo darbo grupės veiklos aptarimas, įvaizdžio formavimo programos 2025 metams 
rengimas.

Tikslinama Darbo grupės pirmininkas

3 VVJC mokinių tarybos posėdis dėl 2025 metų veiklos 5 d. 16 val. Mokinių tarybos pirmininkas, direktoriaus 
pavaduotoja Eglė Budrytė-Vilbikė

4 Metodinės tarybos posėdis 11 d. 12:30 val. Tarybos pirmininkas
5 Prevencinės darbo grupės veiklos aptarimas ir įvertinimas; atsiskaitymas administraciniame pasitarime; 

prevencinės veiklos programos sudarymas 2025 metams.
Tikslinama Darbo grupės pirmininkas

6 Visuotinis darbuotojų susirinkimas „2025 metų veiklos prioritetai ir veiklos planas“ 12 d. 16 val. Elena Čepaitė
7 Įstaigos tarybos posėdis 14 d. 17 val. Gintarė Akucevičienė



ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA
1 Kūrybinės dirbtuvės - muilo gamyba 6 d. 15 val. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
2 Renginys tarptautinei jaunimo dienai paminėti – mokymai savęs pažinimo tema ir papuošalų gamyba 9 d. 14-17 val. Audrius Kairys, savanoriai
3 Kūrybinės dirbtuvės su epoksidine derva. 13 d. 15 val. Audrius Kairys, savanoriai
4 Tolerancijos diena centre 15 d. 11-13 val. Rasa Venclovė, savanoriai
5 Interaktyvi veikla tarptautinės draugo dienos proga 28 d. 15 val. Rasa Venclovė, savanoriai
6 Advento vainikų gamyba 26 d. 16:30 val. Rasa Venclovė, savanoriai
7 Kraujo donorystės akcija 30 d. 10-15 val. Rasa Venclovė, savanoriai
8 Kalėdinio AJC video-sveikinimo kūrimas Lapkričio mėn. Rasa Venclovė, savanoriai
9 Petankės žaidimas Lapkričio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai

10 Stalo žaidimai Lapkričio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
11 Pulo žaidimas Lapkričio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
12 Stalo teniso žaidimas Lapkričio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai

PADALINIO PILVIŠKIUOSE DARBO SU JAUNIMU VEIKLA
1 Kontaktinis darbas su jaunimu 25,26 d. Donatas Dumčius
2 Kontaktinis darbas su jaunimu 13, 20, 27 d. Audrius Kairys

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA
1 Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu 4, 11, 18, 25 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
2 Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 5, 12, 19, 26 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
3 Kontaktinis darbas su Sūdavos jaunimu 6, 13, 20, 27 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
4 Kontaktinis darbas su Gižų jaunimu 7, 14, 21, 28 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
5 Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu 8, 15, 22, 29 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
6 Išvyka į Zyplių dvarą 15 d. 15 val. Antanas Vitkauskas

PROJEKTINĖ VEIKLA
1 Projekto „ZenSpace“ Jaunimo mainai Slovėnijoje 1 - 3 d. Rasa Venclovė, Donatas Dumčius
2 Projekto „Kūrybos takais“ Karpinių edukacija su V. Armanavičiene 14 d. 16 val. Antanas Vitkauskas

Sudarė

Direktorės pavaduotoja ugdymui  Eglė Budrytė-Vilbikė


